sub custodia quatuor facultatum recludende et in ea hrmiter recludantur;

pecunie vero, que venerint de intitulandis penis et sigillo, sint pro tercia

parte rectoris pro tempore existentis et residue in ejus custodia usque ad

coniputum reddendum per eum suo sueeessori et deputandis per Universität

infra mensem proxime sequentem tinem sue reetorie, infra quem mensem
de reeeptifl et expositis in officio suo conputum plenutn reddere teneatur.

quodque de illa pecunia ultra summam unius floreni sine universitati«

licencia speciali una sive exponerc non presumat.

*) !BuUe oon 1400. siBtnIelmann I, 66 f.: personis idoneis in uni-

versitate dicti studii — gradus habentibus et actu . . . legentibus sive

regentibus pro tempore, quas rector dicti studii pro tempore existen*

ceterique magistri licentiati et doctores etiam pro tempore regentes sive

studentes et legentes ibidem in scientiis sive facultatibus ipsis aut major

sive sanior pars eorum . . . duxerint nominandas sive presentandas . . .

p. 68 3e^* $7 : Volumus etiam quod persone predicte postquam huju*

modi canonicatus et prebendas fuerint adepte, in ea facultate in qua . . .

graduate extiterunt in predicto studio continue legere sive regere teneantur

et , si ad id fuerint negligentes reperte aut remisse, possint per dicto*

t-xecutores. cum pro parte rectoris et aliorum regen tium predictorum super

hoc fuerint requisite, ad earum in hat- parte debitum exequendum modi*

et censuris debitis coaretari. Et si aliqua ex dicti« personis per annum
vel ultra a debita lectura ex causa, quam dicti rector et ceteri regentes

sive legentes minime duxerint approbandam, cessaverit, canonicatu et pre-

benda, quo* vigore pn sentium fucrit as?.ecuta. sit eo ipso privata absque
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hingen, in bencn über biefe Verleihungen unb (Entziehungen beraten

rourbe, müfien oft recht oertoorren geroefen fein, weit mefjr als bei

ben heutigen Söahlen neuer ^rofefforen burdj bie gafultäten, weil

ber Qfyaxattex bes 2tmteö weniger entioicfelt war. 3Kit ber Sßerroak

tung biefer on bcftimmte Sßrofefforen übergebenen Äanonifote fyatte

bie Unioerfttät £eibelberg nichts roeiter ju tf>un, aber anbere ©ülteu,

3infe, 9Öeins unb ÄorngefäHe, bie ber Unioerfttät $ugef)örten, tourben

teils ©on einzelnen ^rofefforen, teils oon ben Stefanen unb bem

fReftor oerioaltet. $iefe Vermalter hatten an beftimmten £agen oor

furfürftlidhen 9Räten Rechnung §u legen
!
) unb ben etwaigen lieber*

fchu§ mit „SBiffen" bes Äurfttrften ffir bie Unioerfttät &u oerroenben.